
Zarzadzenie Nr 17/2017 
Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 26 października 2017r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grzegorzewie

Na podstawie art. 33 ust.2 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz.U. z 2017r. , poz. 1875 )

zarzadzam co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  w  Grzegorzewie  przyjętym
zarządzeniem Nr 29/04 Wójta Gminy Grzegorzew z 9 września 2004r. wprowadza się
następujące zmiany:

1. w § 7 ust. 2 dodaje się lit. j) o treści : "Animator lokalny".

§ 2 

Wykonanie zarzadzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Grzegorzew
 /-/  Bożena Dominiak


